
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної  освіти 

(найменування закладу освіти)

 Київського  національного  університету  будівництва  і  архітектури" 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «27» серпня 2021 року №04-04/157

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва 
і архітектури" у 2021 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2021 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Директор Олексій ПЕТРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2021 року 
№ 04-04/157

022 Дизайн Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9688418 936598
Андрєєва Діана Олегівна 080688 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0202767; 2019р. 
- 0202767

Дизайн 150,500

2 10061577 936598
Дроздова Анастасія Станіславівна 110695 E21 06.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0234436; 2019р. 
- 0234436

Дизайн 150,500

3 9718244 936598
Коноваленко Анна Миколаївна 080680 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0208389; 2019р. 
- 0208389

Дизайн 152,750

1



4 10133801 936598
Сапожнік Аліна Ігорівна 097881 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0234842; 2019р. 
- 0234842

Дизайн 155,500

5 9685864 936598
Тимошенко Дар`я Денисівна 080677 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0214028; 2019р. 
- 0214028

Дизайн 153,000

6 9986576 936598
Хмель Дар`я Віталіївна 097882 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0234864; 2019р. 
- 0234864

Дизайн 150,250

7 10217324 936598
Худенко Аліна Віталіївна 080683 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0214534; 2019р. 
- 0214534

Дизайн 153,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2021 року 
№ 04-04/157

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10236746 843046
Аввакумова Ольга Сергіївна 015562 E21 30.03.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0366022; 2021р. 
- 0366022

Промислове і 
цивільне 
будівництво

157,750

2 10249556 843046
Багіров Тимур Бейогланович 080084 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0315733; 2019р. 
- 0315733

Промислове і 
цивільне 
будівництво

124,750

3 10241385 843046
Бєгін Михайло Геннадійович 143719 E20 31.12.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0346089; 2021р. 
- 0346089

Промислове і 
цивільне 
будівництво

125,250

3



4 10242007 843046
Бірецький Назар Васильович 080040 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0315840; 2019р. 
- 0315840

Промислове і 
цивільне 
будівництво

131,750

5 10241261 843046
Гедрович Дмитро Юрійович 080079 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0207419; 2019р. 
- 0207419

Промислове і 
цивільне 
будівництво

125,500

6 10243972 843046
Глушко Владислав Сергійович 028189 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0135461; 2018р. 
- 0135461

Промислове і 
цивільне 
будівництво

131,000

7 10234019 843046
Годун Станіслав Володимирович 080026 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0233754; 2019р. 
- 0319167

Промислове і 
цивільне 
будівництво

117,750

8 10224518 843046
Голубівський Вадим Мар`янович 028188 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0305511; 2018р. 
- 0305511

Промислове і 
цивільне 
будівництво

131,500

9 10222489 843046
Дубей Дарія Ігорівна 068147 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0298136; 2019р. 
- 0298136

Промислове і 
цивільне 
будівництво

157,250

10 10246988 843046
Защипас Валерій Андрійович 028178 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0282857; 2019р. 
- 0282857

Промислове і 
цивільне 
будівництво

131,000

11 10179438 843046
Івашкевич Іван Валерійович 143710 E20 31.12.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

127,500

12 9832625 843046
Ізварін Володимир Вікторович 35646339 TM 31.03.2009 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0284485; 2021р. 
- 0284485

Промислове і 
цивільне 
будівництво

143,000

13 10239645 843046
Карпінський Сергій Петрович 060083 E16 30.06.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0287702; 2021р. 
- 0287702

Промислове і 
цивільне 
будівництво

161,750

14 10215878 843046
Котвицький Євгеній Геннадійович 028168 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0282742; 2019р. 
- 0282742

Промислове і 
цивільне 
будівництво

175,500

15 10226315 843046
Котович Володимир Анатолійович 25473580 TM 30.06.2004 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0233575; 2021р. 
- 0233575

Промислове і 
цивільне 
будівництво

130,000

16 10228434 843046
Кравець Ярослав Андрійович 080024 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0319266; 2019р. 
- 0319266

Промислове і 
цивільне 
будівництво

126,750

4



17 10217414 843046
Кравченко Леся Миколаївна 028192 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0279841; 2018р. 
- 0279841

Промислове і 
цивільне 
будівництво

167,000

18 10235953 843046
Красуцький Вадим Ігорович 118207 E17 30.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0348589; 2021р. 
- 0348589

Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,250

19 10246408 843046
Кучерук Ярослав Сергійович 028169 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0284192; 2019р. 
- 0284192

Промислове і 
цивільне 
будівництво

136,000

20 10250850 843046
Мальована Людмила Леонтіївна 755235 ДT 25.06.1984 Диплом 

молодшого спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

123,750

21 10218503 843046
Матвійчук Олександр Анатолійович 028165 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0177992; 2021р. 
- 0371559

Промислове і 
цивільне 
будівництво

149,000

22 10236215 843046
Овчарук Богдан Олександрович 080027 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0317763; 2019р. 
- 0317763

Промислове і 
цивільне 
будівництво

136,000

23 10230482 843046
Огієнко Яна Євгеніївна 097893 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0197414; 2019р. 
- 0197414

Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,500

24 10240930 843046
Панадій Ярослав Петрович 080028 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0320324; 2019р. 
- 0320324

Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,250

25 10253227 843046
Прокопов Вадим Олександрович 080085 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0315998; 2019р. 
- 0315998

Промислове і 
цивільне 
будівництво

115,750

26 10234149 843046
Прокопов Валерій Анатолійович 39362302 TM 21.06.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0369406; 2021р. 
- 0369406

Промислове і 
цивільне 
будівництво

117,750

27 10234026 843046
Рожук Дмитро Михайлович 080035 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0315882; 2019р. 
- 0315882

Промислове і 
цивільне 
будівництво

129,500

28 10222412 843046
Саліна Юлія Геннадіївна 068132 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0299560; 2019р. 
- 0299560

Промислове і 
цивільне 
будівництво

159,250

29 9876404 843046
Сахно Едуард Леонідович 068134 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0299623; 2019р. 
- 0299623

Промислове і 
цивільне 
будівництво

159,750

5



30 10233720 843046
Сердюк Неля Леонідівна 080065 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0224583; 2018р. 
- 0224583

Промислове і 
цивільне 
будівництво

138,000

31 9874822 843046
Смоквенко Олександр Олександрович 040592 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0011069; 2021р. 
- 0011069

Промислове і 
цивільне 
будівництво

148,500

32 9829613 843046
Соловйов Володимир Єгорович 068140 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0300047; 2019р. 
- 0300047

Промислове і 
цивільне 
будівництво

163,750

33 10222517 843046
Степанчук Олександр Вікторович 118211 E17 30.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0331228; 2021р. 
- 0331228

Промислове і 
цивільне 
будівництво

119,250

34 10237440 843046
Стерлюс Іван Юрійович 028181 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0279372; 2019р. 
- 0279372

Промислове і 
цивільне 
будівництво

127,000

35 10228357 843046
Титарчук Олександр Дмитрович 118632 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

131,250

36 10237898 843046
Ткачук Дарина Дмитрівна 080030 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0319219; 2019р. 
- 0319219

Промислове і 
цивільне 
будівництво

127,250

37 10225884 843046
Тодорчук Микола Миколайович 016400 E21 30.04.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0257024; 2019р. 
- 0257024

Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,250

38 10247406 843046
Чуприна Олександр Олександрович 016398 E21 30.04.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0298154; 2019р. 
- 0298154

Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,750

39 10232195 843046
Шмаюн Микола Ігорович 031705 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0278993; 2019р. 
- 0278993

Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,750

40 9579482 843046
Ярошенко Вікторія Сергіївна 097964 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0197291; 2019р. 
- 0197291

Промислове і 
цивільне 
будівництво

149,250

41 9747116 843046
Яшин Владислав Володимирович 028174 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0278721; 2019р. 
- 0278721

Промислове і 
цивільне 
будівництво

125,750

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2021 року 
№ 04-04/157

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10233149 936523
Алієва Анна Андріївна 026424 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0232400; 2018р. 
- 0232400

Міське будівництво 
та господарство

164,750

2 10251964 936523
Бабій Віталій Олександрович 073290 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0164568; 2018р. 
- 0164568

Міське будівництво 
та господарство

145,750

3 10250246 936523
Бараненко Євгеній Олександрович 17523452 KB 30.03.2002 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0372597; 2021р. 
- 0372597

Міське будівництво 
та господарство

138,500

7



4 10245787 936523
Барінова Ангеліна Анатоліївна 026420 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0279873; 2019р. 
- 0279873

Міське будівництво 
та господарство

141,250

5 10218286 936523
Беценко Сергій Віталійович 017638 E17 01.04.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0285358; 2021р. 
- 0285358

Міське будівництво 
та господарство

152,500

6 10250131 936523
Бобко Назар Ярославович 073275 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0037817; 2019р. 
- 0037817

Міське будівництво 
та господарство

159,250

7 10250820 936523
Бортник Віктор Ярославович 073273 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0180004; 2019р. 
- 0180004

Міське будівництво 
та господарство

169,250

8 10244926 936523
Вернигора Вікторія Вікторівна 040702 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0275436; 2019р. 
- 0275436

Міське будівництво 
та господарство

128,500

9 10243514 936523
Висоцький Микола Олександрович 026429 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0074941; 2018р. 
- 0074941

Міське будівництво 
та господарство

112,250

10 10250842 936523
Вітинський Олександр Володимирович 100111 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0112416; 2018р. 
- 0112416

Міське будівництво 
та господарство

174,250

11 10251980 936523
Возняк Денис Дмитрович 073274 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0179943; 2019р. 
- 0179943

Міське будівництво 
та господарство

153,750

12 10250869 936523
Галема Олег Ігорович 073251 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0021070; 2019р. 
- 0021070

Міське будівництво 
та господарство

159,500

13 10227849 936523
Гіль Руслан Іванович 073253 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0021033; 2019р. 
- 0021033

Міське будівництво 
та господарство

154,000

14 10252538 936523
Гладій Ілля Сергійович 032470 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

131,250

15 9700210 936523
Демінський Владислав Вікторович 097761 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0354247; 2021р. 
- 0354247

Міське будівництво 
та господарство

137,750

16 10250274 936523
Дерев`янко Дмитро Андрійович 110318 E21 07.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0272209; 2019р. 
- 0272209

Міське будівництво 
та господарство

137,750

8



17 10251806 936523
Дончук Руслан Ігорович 097688 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0256261; 2019р. 
- 0256261

Міське будівництво 
та господарство

149,750

18 10250918 936523
Дусик Назар Михайлович 073244 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0018904; 2019р. 
- 0018904

Міське будівництво 
та господарство

144,750

19 10251411 936523
Дяк Назарій Андрійович 076387 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0018940; 2019р. 
- 0018940

Міське будівництво 
та господарство

156,500

20 10246783 936523
Єришев Богдан Олександрович 110314 E21 07.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0272235; 2019р. 
- 0272235

Міське будівництво 
та господарство

151,750

21 10251448 936523
Ільків Ростислав Володимирович 073245 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0018989; 2019р. 
- 0018989

Міське будівництво 
та господарство

165,250

22 10252547 936523
Кисельов Василь Олегович 032466 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

137,500

23 10252041 936523
Кобулей Василь Васильович 073281 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0201893; 2018р. 
- 0201893

Міське будівництво 
та господарство

167,750

24 10225862 936523
Кононюк Іван Андрійович 053545 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0340489; 2021р. 
- 0340489

Міське будівництво 
та господарство

130,000

25 9969207 936523
Корнієнко Руслан Васильович 067049 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0330464; 2021р. 
- 0330464

Міське будівництво 
та господарство

147,500

26 10251474 936523
Кочут Руслан Андрійович 073286 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0190431; 2018р. 
- 0190431

Міське будівництво 
та господарство

150,500

27 10242559 936523
Крисенко Юрій Миколайович 097684 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0257151; 2019р. 
- 0257151

Міське будівництво 
та господарство

147,750

28 10241980 936523
Кудимець Олександр Віталійович 076783 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0277867; 2019р. 
- 0277867

Міське будівництво 
та господарство

128,000

29 10235965 936523
Кутя Дмитро Сергійович 110319 E21 07.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0272428; 2019р. 
- 0272428

Міське будівництво 
та господарство

145,750

9



30 10242248 936523
Кучер Анна Володимирівна 097716 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0254511; 2019р. 
- 0254511

Міське будівництво 
та господарство

158,500

31 10251520 936523
Кучер Максим Михайлович 073242 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0019599; 2019р. 
- 0019599

Міське будівництво 
та господарство

163,750

32 10243546 936523
Лебідь Дмитро Олегович 032459 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0279262; 2019р. 
- 0279262

Міське будівництво 
та господарство

137,250

33 10251531 936523
Літвін Сергій Миколайович 073284 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0295245; 2018р. 
- 0295245

Міське будівництво 
та господарство

162,750

34 10246947 936523
Майстренко Мирослав Вікторович 110321 E21 07.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0272464; 2020р. 
- 0361030

Міське будівництво 
та господарство

145,250

35 10243460 936523
Малісник Дар`я Юріїївна 032463 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0279003; 2019р. 
- 0279003

Міське будівництво 
та господарство

141,500

36 10252552 936523
Матковський Костянтин Юрійович 40008468 XM 01.03.2011 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

138,750

37 10219276 936523
Микитюк Андрій Сергійович 032454 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0276715; 2019р. 
- 0276715

Міське будівництво 
та господарство

145,750

38 10232681 936523
Мовчан Олександр Леонідович 42617078 KB 01.05.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0354091; 2021р. 
- 0354091

Міське будівництво 
та господарство

156,500

39 10243499 936523
Мороз Михайло Павлович 026425 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0272865; 2018р. 
- 0272865

Міське будівництво 
та господарство

167,000

40 10230887 936523
Нечипорук Віктор Володимирович 040761 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0365892; 2021р. 
- 0365892

Міське будівництво 
та господарство

134,000

41 10250060 936523
Павлеса Тарас Миколайович 073234 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0020027; 2019р. 
- 0020027

Міське будівництво 
та господарство

149,750

42 10247429 936523
Петровець Богдан Вікторович 097846 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0257026; 2019р. 
- 0257026

Міське будівництво 
та господарство

147,000

10



43 10251560 936523
Підлужевич Данило Романович 073266 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0037375; 2019р. 
- 0037375

Міське будівництво 
та господарство

165,250

44 10242445 936523
Ревуцька Олена Олегівна 002018 E20 01.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0030625; 2021р. 
- 0392954

Міське будівництво 
та господарство

178,250

45 10223708 936523
Ремез Микола Дмитрович 097862 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0236450; 2019р. 
- 0236450

Міське будівництво 
та господарство

137,750

46 10178542 936523
Ронталюк Ярослава Богданівна 026418 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0277283; 2019р. 
- 0277283

Міське будівництво 
та господарство

122,750

47 10164145 936523
Сабатович Валентин Степанович 040743 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0123558; 2018р. 
- 0123558

Міське будівництво 
та господарство

137,000

48 10033662 936523
Савчук Дмитро Олександрович 040744 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0133449; 2018р. 
- 0133449

Міське будівництво 
та господарство

127,250

49 10251604 936523
Саїк Всеволод Ярославович 073282 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0092645; 2018р. 
- 0092645

Міське будівництво 
та господарство

149,250

50 10252556 936523
Семенчук Андрій Тимофійович 30871266 KB 01.05.2007 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

136,250

51 10157148 936523
Сивак Анатолій Васильович 17447031 XM 05.03.2002 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0223505; 2021р. 
- 0223505

Міське будівництво 
та господарство

133,500

52 10246612 936523
Синюченко Аліна Миколаївна 040764 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0363055; 2021р. 
- 0363055

Міське будівництво 
та господарство

136,750

53 10251679 936523
Скварок Віталій Олегович 073287 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0096152; 2018р. 
- 0096152

Міське будівництво 
та господарство

151,000

54 10251645 936523
Славич Руслан Петрович 073239 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0020579; 2019р. 
- 0020579

Міське будівництво 
та господарство

158,500

55 10249652 936523
Снігур Назар Олегович 040734 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0008612; 2019р. 
- 0277533

Міське будівництво 
та господарство

138,750

11



56 10233174 936523
Тирон Юлія Іванівна 026427 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0212148; 2018р. 
- 0212148

Міське будівництво 
та господарство

148,250

57 10251672 936523
Токарський Андрій Ярославович 073280 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0128747; 2018р. 
- 0128747

Міське будівництво 
та господарство

146,250

58 10246850 936523
Томчук Ярослав Ігорович 110317 E21 07.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0272573; 2019р. 
- 0272573

Міське будівництво 
та господарство

149,750

59 10245530 936523
Федак Валерій Васильович 110320 E21 07.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0375511; 2021р. 
- 0375511

Міське будівництво 
та господарство

141,000

60 10253314 936523
Чабанюк Роман Анатолійович 026423 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0275009; 2018р. 
- 0275009

Міське будівництво 
та господарство

143,500

61 10235873 936523
Чередніченко Віталій Юрійович 110316 E21 07.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0272593; 2019р. 
- 0272593

Міське будівництво 
та господарство

148,500

62 10235928 936523
Штика Євгеній Володимирович 110309 E21 07.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0272620; 2019р. 
- 0272620

Міське будівництво 
та господарство

170,000

63 10251710 936523
Янів Назарій Васильович 100113 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0233340; 2018р. 
- 0233340

Міське будівництво 
та господарство

171,750

64 10225819 936523
Янко Михайло Романович 073232 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0020941; 2019р. 
- 0020941

Міське будівництво 
та господарство

171,750

65 9579541 936523
Ярошенко Вікторія Сергіївна 097964 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0197291; 2019р. 
- 0197291

Міське будівництво 
та господарство

151,750

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2021 року 
№ 04-04/157

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10232412 843047
Бабченко Віталій Володимирович 018985 ДMCK 27.05.2011 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0364903; 2021р. 
- 0364903

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

167,500

2 10248080 843047
Бірюкова Альбіна Вікторівна 014254 E21 01.03.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0273320; 2019р. 
- 0273320

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

139,000

3 10252080 843047
Близнюк Валерія Юріївна 014243 E21 01.03.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0273362; 2019р. 
- 0273362

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

130,500

13



4 10240064 843047
Вайтман Ольга Вікторівна 014188 E21 28.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0177643; 2019р. 
- 0177643

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

149,500

5 10250473 843047
Воєвода Юлія Володимирівна 088969 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0275440; 2019р. 
- 0275440

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

141,500

6 9990561 843047
Войтюк Іван Вікторович 092778 E21 22.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0042784; 2018р. 
- 0042784

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

163,500

7 10247031 843047
Волович Богдан Миколайович 016072 E21 25.03.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0280104; 2019р. 
- 0280104

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

148,500

8 10248229 843047
Герич Андрій Ігорович 39519360 BH 30.06.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0309653; 2021р. 
- 0309653

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

125,250

9 10253209 843047
Гулеватий Віталій Анатолійович 10715840 BH 30.04.1999 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

153,750

10 10251166 843047
Діденко Віталій Михайлович 23024192 HP 01.07.2003 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

121,250

11 10244158 843047
Діденко Максим Володимирович 16191189 EP 27.06.2001 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

123,750

12 10230185 843047
Дмитрик Роман Вікторович 016060 E21 25.03.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0241784; 2019р. 
- 0279473

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

128,500

13 9886765 843047
Дригель Михайло Андрійович 092780 E21 22.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0119702; 2018р. 
- 0119702

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

132,500

14 9986895 843047
Єднорок Максим Степанович 016053 E21 25.03.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0280328; 2019р. 
- 0280328

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

157,000

15 10246854 843047
Залуцький Максим Олександрович 014250 E21 01.03.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0277219; 2019р. 
- 0277219

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

133,000

16 10238335 843047
Звірик Дмитро Андрійович 092838 E21 23.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0280165; 2019р. 
- 0280165

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

154,000

14



17 9860306 843047
Іваненко Микола Олександрович 109485 E21 05.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0087322; 2019р. 
- 0087322

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

135,000

18 10235833 843047
Касянчук Богдан Миколайович 014220 E21 28.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0161052; 2020р. 
- 0243840

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

140,000

19 10244552 843047
Козловець Мирослава Олександрівна 014189 E21 28.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0159604; 2019р. 
- 0159604

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

140,250

20 10247988 843047
Колотницький Олександр Вячеславович 088963 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0277890; 2019р. 
- 0277890

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

118,250

21 10240336 843047
Коновал Євгеній Миколайович 014247 E21 01.03.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0278019; 2019р. 
- 0278019

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

149,000

22 10248046 843047
Костюченко Артем Сергійович 014239 E21 01.03.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0278305; 2019р. 
- 0278305

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

122,500

23 10235753 843047
Крикун Марія Сергіївна 085349 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0155420; 2019р. 
- 0155420

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

136,000

24 9887195 843047
Кричковський Адріан Іванович 016479 E21 24.04.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0119621; 2018р. 
- 0119621

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

139,250

25 10033719 843047
Лазурко Роман Іванович 092845 E21 23.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0280106; 2019р. 
- 0280106

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

146,250

26 10239717 843047
Лігута Ульяна Сергіївна 085347 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0171007; 2019р. 
- 0171007

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

136,500

27 10252936 843047
Максюта Кирило Вадимович 014245 E21 01.03.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0279775; 2019р. 
- 0279775

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

142,250

28 10235859 843047
Марчук Анна Сергіївна 014190 E21 28.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0171957; 2019р. 
- 0171957

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

155,000

29 10250384 843047
Маценко Анна Володимирівна 090288 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0169649; 2019р. 
- 0169649

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

160,000

15



30 10225497 843047
Мацьків Ігор Ярославович 016074 E21 25.03.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0056209; 2019р. 
- 0280154

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

162,500

31 9730410 843047
Мельник Артур Русланович 080586 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0210095; 2019р. 
- 0210095

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

151,250

32 10231540 843047
Мизюк Вадим Вікторович 007214 E21 28.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0320965; 2019р. 
- 0320965

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

126,500

33 10225545 843047
Мисюк Мар`яна Олександрівна 016082 E21 25.03.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0068993; 2018р. 
- 0068993

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

169,000

34 10253000 843047
Мудрагель Ярослав Янович 014249 E21 01.03.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0281925; 2019р. 
- 0281925

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

132,000

35 10247872 843047
Недопьокіна Аня Олегівна 014257 E21 01.03.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0281938; 2019р. 
- 0281938

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

127,500

36 10241040 843047
Олех Роман Ігорович 015654 E16 19.02.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0394877; 2021р. 
- 0394877

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

132,000

37 10248135 843047
Омельяненко Дар`я Вікторівна 014240 E21 01.03.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0281947; 2019р. 
- 0281947

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

124,750

38 10246328 843047
Оцупок Дмитро Вячеславович 080081 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

145,000

39 10237879 843047
Пакош Богдан Сергійович 016042 E21 25.03.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0280619; 2019р. 
- 0280619

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

151,500

40 9889707 843047
Петрин Іван Русланович 092776 E21 22.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0101831; 2021р. 
- 0372870

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

145,250

41 10223343 843047
Петрінко Данило Михайлович 016851 E21 30.04.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0298754; 2021р. 
- 0298754

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

141,500

42 10221894 843047
Петруха Роман Остапович 016085 E21 25.03.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0184633; 2018р. 
- 0184633

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

170,500

16



43 10222993 843047
Пукач Мар`яна Іванівна 016064 E21 25.03.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0280898; 2019р. 
- 0280898

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

156,250

44 10232913 843047
Ромах Андрій Миколайович 016084 E21 25.03.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0247229; 2018р. 
- 0247229

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

151,750

45 10235738 843047
Савчук Денис Сергійович 014211 E21 28.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0180166; 2019р. 
- 0180166

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

131,750

46 10235820 843047
Сень Максим Андрійович 085359 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0060580; 2018р. 
- 0060580

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

130,500

47 9987072 843047
Телішевський Богдан Богданович 016057 E21 25.03.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0281086; 2019р. 
- 0281086

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

171,250

48 10247952 843047
Уваров Олексій Євгенійович 014246 E21 01.03.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0286131; 2019р. 
- 0286131

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

138,000

49 10239848 843047
Федоренко Олександр Вячеславович 014251 E21 01.03.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0286079; 2019р. 
- 0286079

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

140,000

50 10242255 843047
Чижовський Руслан Омельянович 001662 KЗMC 25.06.1999 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0253508; 2021р. 
- 0253508

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

158,000

51 10250576 843047
Шарлаєва Ангеліна Русланівна 088961 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0286980; 2019р. 
- 0286980

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

138,500

52 10250373 843047
Шевченко Яна Миколаївна 014253 E21 01.03.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0286914; 2019р. 
- 0286914

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

132,500

53 10219836 843047
Шмирко Владислав Олексійович 080629 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0373551; 2021р. 
- 0373551

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

151,250

54 10237005 843047
Юковська Карина Олександрівна 085356 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0164610; 2019р. 
- 0164610

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

133,250

55 10244422 843047
Яремко Володимир Іванович 011748 E17 20.02.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0394279; 2021р. 
- 0394279

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

143,750

17



56 10228693 843047
Яремчук Владислав Олександрович 017495 E20 23.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0086310; 2021р. 
- 0086310

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

134,500

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2021 року 
№ 04-04/157

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10249561 891769

Гаврилюк В`ячеслав Вячеславович 066935 E21 26.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0307885; 2019р. 
- 0307885

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

119,000

2 10249815 891769

Дикий Максим Вікторович 099559 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0088085; 2021р. 
- 0216485

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

121,000

19



3 10249623 891769

Романов Володимир Вячеславович 066911 E21 26.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0306251; 2019р. 
- 0306251

Автомобільні 
дороги, вулиці та 
дороги населених 
пунктів

117,000

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2021 року 
№ 04-04/157

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10226436 843048
Святенький Сергій Вікторович 23857905 BH 23.04.2004 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0393660; 2021р. 
- 0393660

Водопостачання та 
водовідведення

137,500

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2021 року 
№ 04-04/157

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10243611 865509
Бабак Едуард Юрійович 086544 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0273016; 2019р. 
- 0273016

Геодезія та 
землеустрій

137,000

2 10239772 865509
Бабенко Аліна Олександрівна 080053 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0320884; 2019р. 
- 0320884

Геодезія та 
землеустрій

124,000

3 10233219 865509
Бабій Дмитро Сергійович 080052 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0320915; 2019р. 
- 0320915

Геодезія та 
землеустрій

121,750

22



4 10252753 865509
Бішаєва Альона Сергіївна 080048 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0319664; 2019р. 
- 0319664

Геодезія та 
землеустрій

135,000

5 10245775 865509
Бурлака Максим Ігорович 086542 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0274800; 2019р. 
- 0274800

Геодезія та 
землеустрій

125,750

6 9975388 865509
Вовк Олександр Сергійович 35682193 KB 31.03.2009 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0362273; 2021р. 
- 0362273

Геодезія та 
землеустрій

166,750

7 10230168 865509
Головатюк Ольга Олександрівна 110013 E21 09.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0251437; 2019р. 
- 0251437

Геодезія та 
землеустрій

128,000

8 10245727 865509
Горбач Євгеній Олександрович 086534 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0275834; 2019р. 
- 0275834

Геодезія та 
землеустрій

129,500

9 10244464 865509
Даниленко Оксана Володимирівна 031678 IBAP 26.06.2000 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0323345; 2021р. 
- 0323345

Геодезія та 
землеустрій

126,000

10 10243936 865509
Денисенко Владислав Миколайович 086533 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0076983; 2019р. 
- 0276881

Геодезія та 
землеустрій

137,000

11 10252006 865509
Кірієнко Владислава Олександрівна 086538 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

127,500

12 10253122 865509
Клименко Юлія Сергіївна 28514352 BH 26.05.2006 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

130,000

13 10140713 865509
Климко Артем Віталійович 076797 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0274978; 2019р. 
- 0274978

Геодезія та 
землеустрій

128,750

14 10239927 865509
Клімовцева Олександра Миколаївна 076794 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0117098; 2019р. 
- 0275052

Геодезія та 
землеустрій

132,000

15 10225422 865509
Кондратьєв Роман Семенович 003903 IЗBE 16.01.1998 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0042496; 2021р. 
- 0042496

Геодезія та 
землеустрій

137,750

16 10246900 865509
Левченко Марія Олександрівна 110009 E21 09.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0006793; 2021р. 
- 0006793

Геодезія та 
землеустрій

136,750

23



17 10243710 865509
Лисенко Артем В`ячеславович 086536 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0279400; 2019р. 
- 0279400

Геодезія та 
землеустрій

122,500

18 10240337 865509
Людва Анастасія Ігорівна 076795 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0265201; 2019р. 
- 0274372

Геодезія та 
землеустрій

118,000

19 10246858 865509
Мельник Андрій Анатолійович 021769 E19 21.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0317896; 2021р. 
- 0317896

Геодезія та 
землеустрій

138,250

20 10236000 865509
Микитьон Андрій Сергійович 47213526 KB 30.06.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0362654; 2021р. 
- 0362654

Геодезія та 
землеустрій

154,000

21 10246136 865509
Міщук Олена Романівна 110017 E21 09.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0252828; 2019р. 
- 0252828

Геодезія та 
землеустрій

136,750

22 10230096 865509
Музика Дмитро Віталійович 080056 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0320899; 2019р. 
- 0320899

Геодезія та 
землеустрій

132,500

23 10121556 865509
Нечкалюк Ольга Петрівна 076798 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0235869; 2021р. 
- 0235869

Геодезія та 
землеустрій

109,500

24 10250940 865509
Новак Наталія Сергіївна 110449 E21 09.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0252869; 2019р. 
- 0252869

Геодезія та 
землеустрій

121,000

25 10236224 865509
Овчарук Богдан Олександрович 080027 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0317763; 2019р. 
- 0317763

Геодезія та 
землеустрій

131,000

26 10239680 865509
Постовий Олег Ігорович 076792 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0294638; 2019р. 
- 0294638

Геодезія та 
землеустрій

108,000

27 10243307 865509
Потребенко Євгеній Юрійович 007227 E21 28.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0320215; 2019р. 
- 0320215

Геодезія та 
землеустрій

126,500

28 10243605 865509
Пух Ярина Сергіївна 137718 E20 10.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0338598; 2021р. 
- 0338598

Геодезія та 
землеустрій

129,750

29 10251496 865509
Пшеничний Владислав Олександрович 076801 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0373240; 2021р. 
- 0373240

Геодезія та 
землеустрій

133,500

24



30 10142969 865509
Саволюк Ірина Андріївна 090767 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0275301; 2019р. 
- 0275301

Геодезія та 
землеустрій

105,000

31 10244364 865509
Савченко Євген Олександрович 086541 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0283079; 2019р. 
- 0283079

Геодезія та 
землеустрій

137,000

32 10245849 865509
Семчук Яна Василівна 110014 E21 09.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0251971; 2019р. 
- 0251971

Геодезія та 
землеустрій

112,750

33 10250736 865509
Снігурський Денис Анатолійович 076909 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0180956; 2018р. 
- 0180956

Геодезія та 
землеустрій

158,750

34 10243597 865509
Столярова Анастасія Сергіївна 086535 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0286440; 2021р. 
- 0348764

Геодезія та 
землеустрій

130,500

35 10242773 865509
Шакула Ігор Олегович 076907 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0277367; 2019р. 
- 0277367

Геодезія та 
землеустрій

126,000

36 9986147 865509
Шлапак Оксана Вікторівна 110011 E21 09.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0062605; 2021р. 
- 0062605

Геодезія та 
землеустрій

154,750

37 10243578 865509
Яковлєва Анна Віталіївна 086543 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0285058; 2019р. 
- 0285058

Геодезія та 
землеустрій

135,750

38 10250196 865509
Януш Ярослав Володимирович 080055 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0319637; 2019р. 
- 0319637

Геодезія та 
землеустрій

122,750

25


